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Når lærerne får indflydelse, får vi den bedste folkeskole. 
 
Jeg har igennem hele mit lærerliv og mit fagpolitiske arbejde haft det som mit klareste mål, at jeg 
vil arbejde for den bedste folkeskole, hvor lærerne kan gå glade på arbejde og føle at de lykkes 
med opgaven. Dette fokus vil jeg nu gerne have mulighed for at bringe ind i DLFs hovedstyrelse.  
 
Jeg er målrettet, stædig og resultatorienteret – egenskaber, som jeg er sikker på, vil komme til 
gavn for det enkelte medlem, hvis jeg får den nødvendige opbakning og bliver valgt ind i 
hovedstyrelsen ved det kommende suppleringsvalg. 
 
Inklusion og specialundervisningsområdet skal resursemæssigt prioriteres og styrkes til gavn for 
hele skoleområdet. Siden inklusionsdagsordenen for alvor slog igennem i 2012 er disse områder 
desværre blevet en platform for mange besparelser. Det har haft alt for store konsekvenser for 
lærernes arbejdsvilkår med bl.a. stigning af vold, trusler og chikane til følge. Jeg vil derfor arbejde 
for, at inklusion og specialundervisningen ikke længere skal gøres til genstand for besparelser og 
effektiviseringer, men at de nødvendige resurser bliver afsat til bl.a. flere lærere, flere to-
lærerordninger, mere uddannelse og selvfølgelig en forkortelse af skoledagen. 
 
Vores nye arbejdstidsaftale skal have værdi for alle lærere. Jeg ser gode muligheder i 
samarbejdssporet. Jeg vil derfor have som mål, at A20 bliver et redskab til at få lærernes 
professionalisme endnu mere i spil, når der skal træffes beslutninger om skolens prioriteringer og 
lærernes arbejdsvilkår både centralt og lokalt. Dette kræver bl.a. uddannelse af vores 
tillidsrepræsentanter og et systematisk og målrettet samarbejde på alle niveauer.  Jeg vil også 
kæmpe for, at vi i kommende overenskomster kommer endnu tættere på endnu flere centrale 
løsninger, som f.eks. bedre forhold for nyuddannede og en bedre seniorordning. 
 
Samarbejdet med vores politiske interessenter vil jeg gerne være med til at styrke og 
videreudvikle. Vi skal i DLF fortsætte med at udvikle vores samarbejde med politikere, ledere, 
forældre og hele den fagpolitiske bevægelse. Vi har mange af de samme bekymringer og tanker, 
og det er derfor vigtigt, at vi får dette politiske samarbejde til at fungere endnu bedre – sammen 
står vi stærkere. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


